
Об утверждении Методики определения
нормативных затрат на оказание
муниципальными учреждениями образования,
подведомственными Городскому комитету 
образования Администрации города Королёва 
Московской области муниципальных услуг, а также 
нормативных затрат на содержание 
имущества этих учреждений в новой редакции      

          Во исполнение распоряжения Министерства экономики Московской области 
от  01.12.2010  №89-РМ,  «Об  утверждении  Методических рекомендаций 
по определению нормативных затрат на оказание государственными учреждениями 
Московской области  государственных  услуг  (выполнение  работ),  а также 
нормативных  затрат  на содержание  имущества  государственных  учреждений 
Московской области»,  постановления  Администрации  города  Королёва 
Московской  области  от  22.07.2011  №  957  «Об  утверждении  Методических 
рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание муниципальными 
бюджетными учреждениями города Королёва Московской области муниципальных 
услуг (выполнение работ), а также нормативных затрат на содержание имущества 
муниципальных бюджетных учреждений города Королёва Московской области»
 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику определения нормативных затрат на оказание
муниципальными  учреждениями  образования,  подведомственными  Городскому 
комитету  образования  Администрации  города  Королёва  Московской  области 
муниципальных услуг, а также нормативных затрат на содержание имущества этих 
учреждений (прилагается).

2. Приказ Городского комитета образования от 09.08.2010 № 50 «Об
утверждении  «Методики определения расчетно-нормативных затрат  на оказание 
муниципальными  учреждениями  образования,  подведомственными  Городскому 



комитету  образования  Администрации  города  Королёва  Московской  области 
муниципальных  услуг,  а  также  расчетно-нормативных  затрат  на  содержание 
имущества этих учреждений» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МУ ЦБ ГКО  Абидуллину Р.З.

Председатель комитета                                                                           Н.П. Гринько

                           

     



Приказ подготовлен:

Руководитель планово-экономической 
группы  МУ ЦБ ГКО                                                              Ю.В. Гурбанова

Приказ согласован:

Директор МУ ЦБ ГКО                                                           Р.З. Абидуллина



                                                                Руководителю Администрации 
                                                                города Королёва Московской области
                                                                Е.И. Логвиненко

Уважаемая Елена Ивановна!

      Направляем Вам на подпись Соглашение между Министерством 
образования Московской области и Администрацией города Королёва 
Московской области  о взаимодействии по реализации комплекса мер по 
модернизации общего образования Московской области в 2011 году.
     Денежные средства с размере 1 928 000 рублей предусмотрены в бюджете 
учреждений, подведомственных Городскому комитету образования на 2011 
год, под которые на сегодняшний день уже  приняты бюджетные 
обязательства.

Председатель комитета                                                                 Н.П.Гринько


	 
	Приказ подготовлен:
	Руководитель планово-экономической 
	группы  МУ ЦБ ГКО                                                              Ю.В. Гурбанова
	Приказ согласован:


